



با حضور مدیرکل دادگستری استان و با حکم  
رییس قوه قضاییه

**سلمان اعظمی رییس جدید  
دادگستری بزم معرفی شد**

صفحه ۲

Email: Tolu\_Bam@yahoo.com  
www.TolueArg.ir



سید کرامت اکرمیان مدیر برق شهرستان بزم  
عنوان کرد:

**با همکاری و همدلی مردم هفته  
گرم پیش رو را با موفقیت پشت سر  
خواهیم گذاشت**

صفحه ۴



هفته نامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان کرمان  
سال شانزدهم | شماره ۲۱۷ | سه شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۲ | قیمت: ۲۰۰۰ تومان

## سفر معاون وزیر کار به ارگ جدید

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز یکشنبه در جمع کارگران خودروسازی‌های شرق کرمان حاضر شد و پای درددل‌ها و مشکلاتشان نشست

وی همچنین توضیح داد: سال گذشته با کمک واحدهای ایمنی و بهداشت صنایع مختلف و کمیته‌های حفاظت فنی حوادث ناشی از کار در کشو ۱۴ درصد و حوادث فوتی نیز ۱۱ درصد کاهش یافت.

خودروسازان بزرگ فاقد مجموعه تفریحی برای کارگران در ادامه این دیدار مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان نیز گفت: در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بزم باوجود آمار و ارقام نیروی کارگری که بالاترین تعداد نیروی کارگری در سطح استان را دارد متأسفانه مجموعه تفریحی ورزشی کارگری وجود ندارد.

مجتبی مصباح افزود: در حوزه ورزش کارگری واحدها و صنایع نسبت به نیروهای خود تعهداتی دارند که با وجود ۵۰ هزار نیروی کارگری در این منطقه اقتصادی، باید مجموعه ورزشی کارگران احداث شود.

وی ادامه داد: یکی از عوامل تولید و مولفه‌های تولید نیروی انسانی است و برای اینکه کار به صورت مطلوب انجام شود نیازمند رسیدگی‌هایی است که در حوزه رفاهی کارگران باید دیده شود. صفحه ۸



علی حسین رعیتی فرد معاون وزیر تعاون نیز با اشاره به ساعت‌های کاری صنایع خودروسازی و نبود تعطیلی که برخی کارگران گلایه دارند گفت: مقررات اشتغال در مناطق ویژه و آزاد با مقررات در مناطق سرزمینی فرق دارد.

به گفته وی، در مقررات مربوط به مناطق ویژه اقتصادی با هدف انگیزه بیشتر سرمایه‌گذار، مرخصی‌ها و تعطیلات تقلیل پیدا کرده است.

وی در عین حال خاطر نشان کرد: در استان کرمان سند هدف‌گذاری اشتغال انجام شده و یکی از حوزه‌های مختلف اشتغال، حوزه روابط کار است که اگر رسیدگی به این حوزه خوب انجام نشود باعث ایجاد اختلاف بین کارفرما و کارگر می‌شود و ممکن است روند تولید را با مختل روبه‌رو کند.

رعیتی فرد همچنین در پاسخ به مشکلات برخی کارگران با اشاره به مشاغل سخت و زیان‌آور عنوان کرد: این مشاغل قانون و آیین‌نامه‌ای دارد و اگر فردی درخواست دارد باید به استان ارایه دهد.

فروشگاه‌های زنجیره‌ای  
**فامیلی**

**مواد غذایی و بهداشتی متنوع  
گوشت و مرغ تازه و با کیفیت**

**آدرس: بزم، خیابان مدرس، سه راه فردوسی**



instagram: famili.club  
www.hyperfamili.com

instagram: famili.club  
www.hyperfamili.com



با حضور مدیرکل دادگستری استان و با حکم رییس قوه قضاییه

## سلمان اعظمی رییس جدید دادگستری بزم معرفی شد



حسین رضائی رییس سابق دادگستری بزم نیز گفت: محورهای مواصلاتی شرق استان در وضعیت خوبی نیست خصوصا محورهای مواصلاتی حوزه شرق استان در ساعات پایانی شب و ساعات ابتدایی صبح نیاز هست که ایست و بازرسی ایجاد شود تا وضعیت بهتر شود. وی در خصوص تولید و اشتغال افزود: اگر حمایت دستگاه قضایی استان و بزم نبود مشکلات عدیده ای برای شرکت های خودروسازی و حتی تولیدی پیش می آمد.

سرمایه گذاری را تضمین کنیم. امروز دوستانی که در بزم سرمایه گذاری کردند خودمان را مکلف به حمایت آنها می دانیم. آقای رضائی در مدتی که در بزم فعالیت کردند انعکاس عمل ایشان انعکاس خوبی بوده است آقای اعظمی هم نیرویی جوان و هم سابقه خدمت در اینجا دارند امیدواریم با همدلی و مهربانی و تفاهم و خدمتگزاری با مردم بتوانیم همه در اجرای سند تحول حرکت کنیم و رضایتمندی بیش از پیش را رقم بزنیم.

عملکرد خوب و قابل توجهی را دارد. وی افزود نرخ رسیدگی در شهرستان بزم در سال گذشته ۹۸.۵ درصد بوده و در سه ماهه اول امسال ۹۹ درصد شده است و ۲ درصد از میانگین استان بالاتر است و رضایتمندی مردم این خطه را به دنبال دارد و خواهد داشت. موسی غضنفرآبادی نماینده مردم شرق استان در این مراسم گفت: اکثر قضاتی که در شهرستان بزم و ریگان و فهرج و نورامیر فعالیت دارند انصافا سالم، جوان، انقلابی و پر تلاش هستند. ممکن هست مردم گلابه هایی هم داشته باشند که در جای خود قابل بررسی است اما عمدتا جوانانی خوب و انقلابی هستند. وی در خصوص ارسال پروندهها بصورت الکترونیک و خدمات الکترونیک افزود: باید به جایی برسیم که نیاز نباشد که با وجود الکترونیک شدن، پرونده فیزیکی و قفسه تشکیل دهیم و چرا باید باز هم از کاغذ استفاده کنیم؟ اگر قانون نقض دارد باید آن را اصلاح کرد و نیاز نباشد قفسه های کاغذی تشکیل دهیم و این مخالف چیزی است که داریم انجام می دهیم. وی در خصوص رفع موانع تولید ادامه داد: یک مجموعه تولیدی فعال و پر تلاش در مجموعه بزم مشغول فعالیت است گاهی ممکن است ابهاماتی پیش بیاید باید آنها را برطرف کرد. در غیر این صورت سرمایه گذاری که اعتماد کرده به زمین خواهد خورد. اگر سرمایه گذار را به این راحتی از صحنه خارج کنیم ما دیگر نمی توانیم

آیین تکریم و معارفه رئیس جدید دادگستری بزم با حضور حجت الاسلام والمسلمین حمیدی رییس کل دادگستری استان کرمان، هیئت همراه و مسئولین بزم چهارشنبه ۱۴ تیر در محل سالن ارشاد برگزار شد. بهنام جعفری دادستان شهرستان بزم ضمن ارائه عملکرد حوزه قضایی گفت: شهرستان بزم مشکل بسیار مهمی که دارد این است که دروازه ورود استان است. ما همجوار استانی هستیم که بسیاری از مشکلات این شهرستان سرریز جرائمی هست که در استان های مجاور انجام می شود. درخواست ما این است که بازرسی مصوب در ورودی استان داشته باشیم چون اگر این امر محقق شود حدود ۳۰ درصد از جرائم ما کم خواهد شد و در تاریخ این شهرستان این خدمت ماندگار خواهد بود. محمد برزنگ فرماندار شهرستان بزم در این مراسم گفت: ما سنگر دار خوبی برای مرکز استان و کشور هستیم اما باید تقویت شویم. ما ایست بازرسی دائمی می خواهیم که در نصرت آباد و مسجد ابوالفضل در ۸۰ کیلومتری کرمان ایجاد شود. اگر می دانند مشکل سوخت، مواد مخدر، اتباع بیگانه اینجاست ما حاضریم سنگر را خوب بگیریم ولی باید اینجا تقویت شود. حمیدی رییس کل دادگستری استان کرمان نیز ضمن تبریک عید غدیر گفت: حوزه قضایی شهرستان بزم علیرغم همه کمبودها و مشکلاتی که وجود دارد



### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه خانم مزده مطهریان فرزند حمید کد ملی ۳۱۱۰۹۴۳۰۸ به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی و وکالت نامه شماره ۹۴۵۹۷ تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ۱۲ فرعی از ۵۱۷۸ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق به آقای صالح عسکری برواتی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید تحت شماره چاپی ۱۳۸۸۱ و شماره دفتر الکترونیک ۱۰۰۳۳۷۱/۰۳۱۹۰۱۲۰۱۴۰ بنام صالح عسکری برواتی صادر و تسلیم گردیده، ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود

حسین فتحی زاده چناری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه رضا درخشان فرزند حسین به شماره ملی ۳۱۱۰۹۱۶۵۹ به شماره ملی ۳۱۱۰۹۱۶۵۹ به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ۳۵ فرعی از ۳۸۰۴ اصلی واقع در بخش ۲۹ کرمان متعلق بوی به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۹۵۳۲ صفحه ۱۸۱ دفتر جلد ۵۴ بنام غلام رضا درخشان با شماره چاپی ۳/۶۲۵۶۵۰ صادر و تسلیم گردیده و ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.

حسین فتحی زاده چناری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای عباس کارگر فرزند محمد به شماره ملی ۳۱۱۰۸۶۱۶۵۸ به استناد دوبرگ استشهادیه گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی و وکالت نامه شماره ۱۷۸۴۵۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ جهت دریافت سند مالکیت المثنی سه دانگ از شش دانگ پلاک ۱ فرعی ۱۲۷۳ اصلی واقع در بخش ۳۰ کرمان متعلق به خانم سیمین دخت حبیب زاده به علت جابجایی مفقودشده با بررسی معلوم گردید تحت شماره چاپی ۷۶۵۲۷۹ ذیل ثبت ۳۷۳۱ دفتر ۱۷ صفحه ۳۷۹ بنام خانم سیمین دخت حبیب زاده صادر و تسلیم گردیده ازین اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور اصلاح تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی، تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا» به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود.

حسین فتحی زاده چناری

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان مطرح کرد:

## عملکرد ضعیف بانک‌های خصوصی کرمان در پرداخت تسهیلات



شود و دولت تسهیلات تکلیفی را به کسانی پرداخت کند که در درگاه مجوزها قانونی اقدام کرده‌اند. سلطان‌نژاد در ادامه تاکید کرد: «از ابتدای راه‌اندازی درگاه ملی مجوزها طبق قانون و اسناد بالادستی، بحث صدور مجوز کاغذی توسط دستگاه‌های اجرایی ممنوع یا به عبارتی جرم است و شعبه‌ای در دادگستری برای رسیدگی به تخلفات مجوزها تشکیل شده است.»

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمان بیان کرد: «اگر دستگاهی تعداد مجوزهای صادر شده با تاخیر زیادی داشته باشد با رصد انجام شده، سهل‌انگاری دستگاه اجرایی قلمداد می‌شود که قابل پیگیری از طرف دادستانی است.»

وی تصریح کرد: «وزارت اقتصاد و دارایی خود هیچ مجوزی را به سامانه ملی اضافه یا حذف نمی‌کند مگر اینکه دستگاه متولی به وزارتخانه اقتصاد و دارایی ابلاغ کند»

ثبت‌محور قلمداد می‌شوند و برخی مجوزهای اعلامی با رویه محیط زیست، بهداشت و سلامت، فرهنگ و امنیت ملی و غیره که نیازمند تاییدیه هستند مجوزهای تاییدمحور محسوب می‌شوند و نیاز به بررسی و تایید بیشتری دارند که حدود ۵۳ درصد مجوزهای استان کرمان تاییدمحور و ۴۶ درصد مجوزها ثبت‌محور هستند.»

**رتبه دوم بانوان کرمانی در درگاه ملی مجوزها**  
سلطان‌نژاد گفت: «از تعداد درخواست‌های ثبت‌شده در درگاه ملی، مجوز صنایع دستی و کسب‌وکارهای خانگی درخواست بیشتری دارند و به‌طور کلی بانوان کرمان پس از استان لرستان بیشترین درخواست را در درگاه ملی مجوزها داشته‌اند.»

وی بیان کرد: «وزارت اقتصاد به دنبال این است که مجوزهای صادر شده از درگاه ملی به تسهیلات متصل

سلطان‌نژاد با بیان اینکه در حوزه سرمایه‌گذاری در بخش صنعت پیشرو هستیم خاطرنشان کرد: «باید در همه بخش‌ها توازن ایجاد کنیم و در بخش‌های خدمات و کشاورزی نیز برای سرمایه‌گذاری ظرفیت ایجاد شود.»

وی اضافه کرد: «رتبه استان کرمان به لحاظ تولید ناخالص ملی و شاخص‌های درآمدی و ظرفیت‌ها در کشور ششم است.»

### ثبت ۳۵ هزار و ۴۶۹ درخواست در درگاه ملی مجوزها از کرمان

سلطان‌نژاد همچنین بیان کرد: «از ابتدای سال گذشته تاکنون ۳۵ هزار و ۴۶۹ درخواست در درگاه ملی مجوزهای کشور در استان کرمان ثبت شده که تعداد ۱۴ هزار و ۴۱۰ مجوز به‌صورت الکترونیکی صادر شده و این نقطه قوت بسیار خوبی است که می‌توانیم مجوزی را در کشور بدون امضا و بروکراسی اداری صادر کنیم.»

وی با اشاره به تفاوت درخواست‌های ثبت‌شده در درگاه ملی مجوزها و تعداد مجوزهای صادر شده، یادآور شد: «در بین درخواست‌های ثبت شده اشکال‌هایی شامل مطابق نبودن مدارک وجود دارد یا این درخواست‌ها در درگاه‌های تخصصی دستگاه‌ها در نوبت بررسی هستند.»

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمان ادامه داد: «به منظور تسهیل فضای کسب‌وکار در استان کرمان با هر کدام از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی که مجوز صادر می‌کردند، جلساتی برگزار کردیم تا درخواست‌ها در خود دستگاه‌ها به تفکیک عنوان مجوز و شهرستان بررسی و پیگیری شود.»

وی بیان کرد: «برخی از مجوزها بلافاصله پس از ثبت درخواست بدون نیاز به تاییدیه به‌عنوان مجوزهای

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان با اشاره به عملکرد بانک‌های خصوصی استان در پرداخت تسهیلات گفت: «عمده بانک‌های خصوصی در استان کرمان نسبت به سایر استان‌ها شرایط بسیار بدی در پرداخت تسهیلات دارند و سپرده را از شهروندان استان کرمان اخذ کرده‌اند اما در جایی غیر از کرمان سرمایه‌گذاری کرده‌اند که اسامی آن‌ها به‌محض اینکه از محرمانه بودن خارج شود، اعلام می‌شود.»

حمید سلطان‌نژاد افزود: «تعدادی از بانک‌ها و موسسه‌های خصوصی در استان کرمان نسبت تسهیلات به سپرده‌شان بسیار کم است و فقط هشت بانک در استان بالای ۸۵ درصد نسبت تسهیلات به سپرده دارند.»

وی ادامه داد: «۱۱ بانک و موسسه اعتباری خصوصی نسبت تسهیلات و سپرده‌شان زیر ۵۰ درصد است، در حالی که حداقل ۵۰ درصد از سپرده‌ها را باید به‌عنوان تسهیلات پرداخت کنند.»

سلطان‌نژاد بیان کرد: «رتبه بانک‌ها و موسسه‌های اعتباری خصوصی در پرداخت نسبت تسهیلات به سپرده بین استان‌های کشور ۲۶ است که زینبده استان کرمان نیست، البته راهکارهایی در حال اتخاذ است که شعب چنین بانک‌ها و موسسه‌هایی در استان تعطیل شود.»

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمان در جمع خبرنگاران بیان کرد: «در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی با وجود همه محدودیت‌ها و مشکلات، کرمان رتبه اول جذب سرمایه‌گذاری خارجی را در سال ۱۴۰۱ داشت و ۲۷۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب شد.» وی افزود: «در چهار ماه ابتدایی سال جاری نیز ۴۶ میلیون دلار در قالب طرح مصوب برای سرمایه‌گذاری در استان داریم و ۲۶ میلیون دلار هم سرمایه وارد شده به استان داریم که عمدتاً مربوط به صنعت است.»

### آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۱۱۸۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ هیات مستقر در واحد ثبتی شهرستان بم که در آگهی قبلی پلاک اصلی ملک اشتباه ذکر شده بشرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار بمدت یکماه می باشد ملک تقاضا شده واقع در بخش ۲۹ کرمان پلاک ۲۲ فرعی از ۲۲۸۱ اصلی از ۲۲۸۱ اصلی و یکفرعی علیرضا صائب کدملی ۳۱۱۰۹۱۱۲۶ فرزند عباس ششدانگ یکقطعه باغ بمساحت ۶۶۳۵/۲۴ متر مربع واقع در خیابان سخایی شهر بم از مورد مالکیت مجتمع المهدی نمایندگی احمد پرچی که در آگهی قبلی اشتباها پلاک اصلی ملک ۲۲۸۱ یکفرعی و ۲۲۶۴ اصلی قید شده بود.

حسین فتحی زاده چناری  
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

### آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۱۰۹۹۴۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ مستقر در واحد ثبتی شهرستان بم که در آگهی قبلی پلاک اصلی ملک اشتباه ذکر شده بشرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح میگردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار بمدت یکماه می باشد ملک تقاضا شده واقع در بخش ۳۱ کرمان پلاک ۲ فرعی از یکفرعی از ۷۳ اصلی آقای محمدرضا صابری نارتیچی کدملی ۳۱۱۱۵۶۲۱۹۰ فرزند رضا ششدانگ یکباغخانه بمساحت ۳۸۱/۸ متر مربع واقع در روستای نارتیچ شهر بم از مورد مالکیت علی صابری نارتیچی که در آگهی قبلی اشتباها پلاک اصلی ملک یکفرعی از ۷۳ اصلی قید شده بود.

حسین فتحی زاده چناری  
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

### آگهی مزایده

۱- یکدستگاه کانکس کارگاهی با شاسی آهنی و ناودانی و به عرض ۲/۵ متر و طول ۱۲ متر بصورت اداری و یکسره و دارای ۲ در آلومینیوم و سه پنجره آلومینیوم و دیواره های بیرونی و سقف از نوع ورق کرکره فلزی و آبی رنگ و داخل کف مدل پارکت و دیواره ها و سقف از نوع چوبی فیبر ۳ میلی متری سفید رنگ و بخشی آذران پلاستیک و لایه میانی برای عایق بندی از نوع پشم شیشه میباشد و برق کشی معمولی و قدمتی قریب ۲۰ سال دارد و نیاز به تعمیر و بازسازی نیز دارد و ارزش ریالی آن با شرح فوق ۴۵۰۰۰۰۰۰ ریال (چهار صد و پنجاه میلیون ریال) تعیین قیمت می گردد. ۲- یکدستگاه منبع ذخیره آب هوایی از نوع استوانه ای و حجم متوسط ۸۰۰۰ لیتر از نوع گالوانیزه با ورق ۴ میلی متر و ارتفاع پایه ها ۷ متر و از نوع لوله ای و دارای پله فلزی و قدمت ساخت حدود ۲۰ سال و بصورت منصوب در محوطه می باشد و ارزش ریالی آن ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال (سیصد میلیون ریال) تعیین قیمت می گردد. متقاضیان خواستار شرکت در مزایده تا تاریخ ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ به نشانی بم - بلوار شهید سلیمانی - شرکت تعاونی عشایری شهرستان بم مراجعه نمایند.

شرکت تعاونی عشایری شهرستان بم

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

#### اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی

#### موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های زفائد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بم بخش ۲۹ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشن میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

#### املاک تقاضا شده واقع در شهر بم بخش ۲۹ کرمان

پلاک ۲۷ فرعی از ۲۴۶۷ اصلی حاصل تجمیع از پلاک ۸ فرعی از ۲۴۶۷ و قسمتی از پلاک ۲۳۹۲ اصلی اداره آموزش و پرورش کد ملی ۳۳۲۵۶۱۰ در ششدانگ مدرسه با کاربری مسکونی به مساحت ۱۲۳۹.۸۱ متر مربع واقع در کمربندی مطهری بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت اصغر قاسم زاده پلاک ۱۵۱۲ فرعی مجزی شده از ۴۱۴ فرعی ۴۴۴۶ اصلی خانم شیرین یآوری بمی کد ملی ۳۱۱۰۱۷۶۰۷۶ فرزند رضا از ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۴۲۱.۵۵ متر مربع واقع در خیابان امیرکبیر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت محمد ابراهیم عامری

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۰۹  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

حسین فتحی زاده چناری  
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بم



## با همکاری و همدلی مردم هفته گرم پیش رو را با موفقیت پشت سر خواهیم گذاشت

با توجه به گرمای بیش از حد در هفته آتی تقاضای مصرف برق از مرز ۷۰ هزار مگاوات عبور خواهد کرد.

مشترکی در مناطق عادی ساکن باشد و بتواند تا معادل نصف الگوی مصرف اعلام شده در مصرف خود صرفه جویی لحاظ کند، به ازای هر کیلووات ساعت تا ۲۰ هزار ریال معادل ۲۰ برابر تعرفه خرید هر کیلو وات ساعت پاداش به وی تعلق خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: این مبلغ اعلام شده به گونه ای است که به عنوان مثال مشترکی در شهرستان بزم با خاموش کردن یک کولر گازی ماهیانه مبلغ یک میلیون تومان پاداش دریافت خواهد کرد. مدیر برق شهرستان بزم تاکید کرد با توجه به شدت گرما و افزایش مصرف برق نسبت به دوره مشابه سال گذشته، به منظور پیشگیری از افزایش پلکانی بهای برق ناشی از مصرف مازاد بر الگوی مصرف، تقاضا میشود نسبت به کاهش مصرف برق خود در ایام گرم پیش رو به صورت جدی اقدام نمایند.



سایبان جهت کمپرسورهای کولر گازی، از مهمترین روشهای عملی گذر از پیک و جذب حداکثری پاداش طرح خانگی است. سیدکرامت اکرمیان خاطر نشان کرد: چنانچه آسایش ۲۴ درجه برای اسپیلت و کولرگازی، استفاده از نور طبیعی روز برای تامین روشنایی، استفاده از وسایل برقی غیرضروری و پرمصرف در ساعات ۲۲ شب الی ۱۰ صبح، استفاده از

طلوع بزم - سعید افروغ: سید کرامت اکرمیان مدیر برق شهرستان بزم گفت: لازمه عبور بدون خاموشی با دریافت پاداش جهت مشترکین خانگی با انجام چند راه کار ساده مدیریت مصرف برق امکان پذیر خواهد بود. مدیر برق بزم به ۱۴۰ اقدام مهم وزارت نیرو در حوزه مدیریت پیک بار سال جاری اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در بخش خانگی از اقدامات مهم این برنامه انجام راه کارهای مدیریت مصرف برق می باشد، چند راه کار ساده پیشنهادی از سوی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان جهت گذر موفقیت آمیز با دریافت حداکثر مبلغ پاداش در این بخش توصیه می شود.

وی تصریح کرد: صنعت برق کشور به هیچ عنوان نگاه مصرف نکردن را در بخش خانگی متصور نشده و لزوماً مصرف بهینه را تاکید دارد، به طوری که راه کارهای ساده ای مثل تنظیم دمای

**هوشمندانه مصرف کن**

**قبض برق رایگان داشته باش**

**خاموش کردن یک کولر گازی**

**=**

**پاداش تا یک میلیون تومان ماهیانه**



#

#برق\_من

#

#مناطق گرمسیر

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

### آگهی مزایده

شهرداری بروات قصد دارد کارخانه تولید قطعات بتنی خود را از طریق مزایده عمومی بمدت یک سال اجاره دهد لذا متقاضیان میتوانند تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مزایده ۵۰۰۲۰۹۳۰۵۵۰۰۰۰۱ در مزایده فوق شرکت نمایند.

روابط عمومی شهرداری بروات



## جهت حفظ نظافت تنها باغ شهر جهانی نیاز به همکاری همه شهروندان عزیز میباشد نظافت شهر و محل زندگی بسیار مهم و نشانه شخصیت و فرهنگ شهروندان است.



در این راستا از شهروندان تقاضا داریم در این امر مهم یعنی نظافت معابر و خیابان‌ها ما را یاری فرمایند و کوچه خیابان‌های شهر را همانند خانه‌ی خود بدانند و با ریختن زباله و شاخ و برگ و نخاله ساختمانی منظر شهری را زشت جلوه ندهند و کار پاکبان زحمتکش را دوچندان نکنند

تا زمانی که هر شهروند نسبت به محل سکونت خود احساس مسئولیت نکند با وجود هزاران پرسنل خدمات شهری هم نمی‌توان شهری پاکیزه داشت

یادمان باشد آن چه بر زمین می‌ریزیم قامت یک مرد را خم می‌کند ...

روابط عمومی شهرداری بزم

آکادمی تنیس روی میز  
شهرستان بزم

ثبت نام ویژه  
آغاز شد

آموزش تخصصی  
تنیس روی میز

به اطلاع علاقه مندان ورزش مفرح و شاد تنیس روی میز در شهرستان بزم می‌رساند  
آموزش تخصصی تنیس روی میز در آکادمی هیئت تنیس شهرستان بزم  
ویژه پسران و دختران در تمامی رده های سنی زیر نظر  
مربیان مجرب و حرفه ای شهرستان بزم

۰۹۱۳۷۶۰۵۱۸۵ بهتاش موسوی ۰۹۱۳۳۴۶۲۸۹۰ علی بدرآبادی  
۰۹۱۳۱۴۶۱۰۱۵ خانم طغرل (سانس بانوان)

مکان: مجموعه ورزشی فجر آکادمی تنیس روی میز شهرستان بزم

۹ شب ساعت بیرون گذاشتن زباله

عدم تحویل به موقع زباله یعنی پراکندگی آلودگی و هجوم حیوانات و حشرات موذی در سطح شهر

معاونت خدمات شهری شهرداری بزم



## مشکلات کشاورزی کرمان در حضور وزیر جهاد کشاورزی بررسی شد

پوراابراهیمی رییس مجمع نمایندگان کرمان با اعلام اینکه ستاد عالی پسته بزودی با حضور وزیر جهاد کشاورزی در این استان تشکیل می‌شود گفت که نمایندگان استان در جلسه ای مشکلات این بخش را با حضور وزیر جهاد در تهران تشریح کردند.



رانی نیز خواستار شد. شکراللهی افزود: در خصوص تامین تجهیزات کشاورزی در کهنوج نیازمند دستور ویژه وزیر جهاد کشاورزی هستیم. شهباز حسن پور نماینده سیرجان و بردسیر نیز گفت: از رییس مجمع نمایندگان استان درخواست می‌کنیم مشکلات بخش کشاورزی را به صورت ویژه با حضور وزیر در استان با حضور استاندار پیگیری کند. در ادامه پوراابراهیمی نیز با توجه به مشکلات و مسایل موجود در منطقه بیان کرد: پیشنهاد می‌شود در بازه زمانی یک هفته معاونان وزیر جهاد کشاورزی به استان سفر کنند و تمام شهرستان ها گزارش کارشناسی انجام شود و جمع بندی گزارش ها به مجمع و یک نسخه به استاندار کرمان ارایه شود. وی تصریح کرد: موضوع اقدامات فوری در بخش آفت خرما که شرایط خاص ایجاد کرده قرار است به صورت خاص مورد توافق قرار گیرد، همچنین مشکلات آفات خرما در منطقه شهداد کرمان و بم، جیرفت و کهنوج به طور ویژه در دستور کار قرار گیرد و طی همین هفته کارشناسان مربوطه به منطقه اعزام شوند تا راهکارهای کاهش خسارات و جبران خسارت ناشی از آفت سوسک سرخ‌طومی خرما انجام شود.

نماینده مردم شهربابک در مجلس شورای اسلامی نیز به مشکلات بخش کشاورزی و دامپروری منطقه خود پرداخت و بیان کرد: این شهرستان از دیرباز در دامپروری و تولید محصولات کشاورزی در منطقه فعال بوده اما به دلیل قرار گرفتن در منطقه مرزی استان های فارس یزد و کرمان مشکلات متعددی دارد. رضاحسینی از استمهال وام های کشاورزی، کمک به احیای قنوات و حل مشکل آب کشاورزی و دامپروری نام برد و گفت: رفع این مشکلات نیازمند توجه مسئولان است. نماینده مردم جنوب استان کرمان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: ظرفیت های مرتبط با حوزه فعالیت های تولید دام سنگین در منطقه کهنوج ظرفیت مهمی را فراهم کرده که انتظار می‌رود این ظرفیت با اقدامات و تلاش های دولت کامل شود. منصور شکراللهی پیشنهاد داد: افزایش ظرفیت تولید دام سنگین در منطقه و استفاده از ظرفیت فراوری در حوزه دام سنگین نیز به شکلی در کهنوج عملیاتی شود. وی توسعه صنایع تبدیلی بخش کشاورزی و دامپروری در کهنوج را نیز مورد اشاره قرار داد و رفع مشکلات کشاورزان و تامین سوخت مورد نیاز

نماینده مردم زرنند و کوهبنان در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد: با توجه به مشکلات بخش کشاورزی در منطقه زرنند و کوهبنان درخواست می‌شود سفر آینده وزیر جهاد کشاورزی به این منطقه انجام شود تا از نزدیک در جریان مشکلات کشاورزی در این شهرستان ها قرار گیرد. عفت شریعتی گفت: انتظار ما این است وزارت جهاد کشاورزی در شرایط دشوار فعلی به رفع مشکلات کمک کند بویژه در خصوص مشکلات مربوط به مهلت وام های کشاورزی اقدامات لازم را انجام دهد.

نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی نیز در ادامه با توضیح اینکه عملکرد کوتاه مدت وزیر جهاد کشاورزی مطلوب بوده و انتظار می‌رود این اقدامات با سرعت بیشتر در دستور کار وزارتخانه قرار گیرد اظهار داشت: این اقدامات باید مسیر حرکت برای اتخاذ تصمیم های مناسب عملیاتی و اجرایی شود.

ذبیح الله اعظمی بیان کرد: با توجه به اقدامات سال های اخیر در زمینه بهبود عملکرد بخش کشاورزی در منطقه جیرفت و عنبرآباد نیازمند این مهم هستیم که در حوزه صنایع تبدیلی نیز به صورت ویژه اقداماتی در دستور کار قرار گیرد و انتظار است وزیر جهاد در زمینه تسهیلات و منابع مرتبط با این مهم اقدام کند.

وی گفت: راه اندازی پایانه صادراتی محصولات کشاورزی با پشتیبانی وزارت جهاد کشاورزی یکی از اقدامات مهم ما در جنوب کرمان است که امیدواریم با همراهی وزیر عملیاتی شود. نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی نیز به تشریح مسائل و مشکلات این مناطق پرداخت و بیان کرد: ظرفیت های دامپروری در این مناطق منحصر به فرد و لازم است مشکلات مربوط به این بخش ها در دستور کار وزیر جهاد کشاورزی قرار گیرد.

صمدالله محمدی در ادامه بیان کرد: حوزه کشت گیاهان دارویی بخش مهمی است که اخیرا در رابر در بخش سرمایه گذار خصوصی عملیاتی شده که پیشنهاد می‌شود وزیر برای بازدید و حمایت از گیاهان دارویی اقدامات لازم را انجام دهد.

محمدرضا پوراابراهیمی اظهار داشت: با توجه به اینکه بعد از سه سال سرمازدگی، گرمزدگی، خشکسالی و تولید نامناسب و اندک محصول پسته در استان کرمان، امسال تا حدی تولید پسته بهبود پیدا کرده است لذا به منظور آمادگی تامین امور مالی و ساماندهی سامانه های صادراتی برای این محصول، دفاع هرچه بیشتر از کشاورزان، باغداران و جلوگیری از سوءاستفاده دلان در این خصوص پیشنهاد شد ستاد عالی پسته طی هفته های آینده در کرمان برگزار شود و اعضای ستاد در آن حضور پیدا کنند.

وی ادامه داد: تصمیم های مرتبط با نحوه حمایت و اقدامات مربوط به تامین مالی محصول پسته باید در دستور کار ستاد عالی پسته قرار گیرد که یکی از پیشنهاد های مهم جلسه امروز نشست مجمع نمایندگان نیز همین مورد بود.

رییس مجمع نمایندگان استان کرمان اعلام آمادگی کرد مسائل و مشکلات مربوط به حوزه کشاورزی که قابل طرح در برنامه هفتم توسعه است از طریق ارایه پیشنهاد های وزارتخانه در دستور کار قرار گیرد و با هماهنگی همکاران در کمیسیون تطبیق برنامه هفتم مساعدت های لازم را برای وزارت جهاد کشاورزی فراهم کنیم.

### وزیر جهاد کشاورزی به کرمان سفر می‌کند

در نشست مجمع نمایندگان که با حضور وزیر جهاد کشاورزی در تهران برگزار شد ابتدا رییس مجمع نمایندگان گفت: ظرفیت های شمال و جنوب استان کرمان بسیار بزرگ است اما مشکلات قابل توجهی دارد که توجه ویژه به حل مشکلات، افزایش ظرفیت ها و توسعه فعالیت های بخش کشاورزی در کل استان کرمان ضرورتی اجتناب ناپذیر است.

پوراابراهیمی ادامه داد: انتظار ما این است وزیر جدید در دولت آیت الله ریسی، رفع مشکلات بخش کشاورزی استان کرمان را با اولویت در دستور کار قرار دهد.

در ادامه این نشست اعضای مجمع نمایندگان مطالب و نظرات خود را در این بخش مطرح کردند.

### معاون استاندار کرمان: بخش کشاورزی ما ظرفیت تامین بازار لبنان را دارد

پسته و خرما رتبه نخست کشور را داریم و ۸۵ درصد صادرات ما مربوط به حوزه کشاورزی است.

محمد دولتی سرپرست گمرکات استان کرمان اظهار داشت: هزار تن از ۳۷۰ هزار تن صادرات سال گذشته مربوط به کشور لبنان بود که کمتر از سه دهم درصد این آمار می‌شود در ارزش ریالی نیز ۲ درصد صادرات ما به لبنان بوده است.

صادرکنندگان کرمانی نیز در این نشست اعلام آمادگی خود را برای صادرات به لبنان اعلام کردند و ضمن اعلام مشکلات صادرات همچون حمل و نقل، خواب محصول، تامین نقدینگی و بازگشت پول گفتند که باید ابتدا تیمی برای شناختن این بازار به کشور لبنان اعزام شود.

نیز در این نشست با اشاره به برخی از خود تحریمی ها گفت: متوسط صادرات این استان سالانه بالای ۲.۲ میلیارد دلار است و ۴.۸ درصد صادرات غیرنفتی ایران در استان کرمان است.

طیب‌زاده رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان نیز در این نشست با اشاره به ضرورت رایزنی و امضای تفاهم نامه تجاری، و تحقیقات و توسعه بازار گفت: باید توسعه صادرات این استان را بر مبنای عدد ۱۰، ۴۰، ۵۰ محقق کنیم، در این زمینه باید ۱۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری، ۴۰ نوع کالا و ۵۰ کشور هدف صادراتی هدف گذاری شده است.

بیگلری رییس سازمان جهاد کشاورزی شمال استان کرمان نیز گفت: استان کرمان در کشاورزی با ۱۲۴ نوع تنوع محصولات ظرفیت خاصی دارد و در صادرات

نمایشگاه شهریورماه لبنان اظهار داشت: کنسرسیوم صادراتی استان کرمان را شکل دهیم و تیمی از میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کرمان در لبنان حضور پیدا کند.

معاون امور اقتصادی استانداری کرمان گفت: کرمان مظهر سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی است که طرفداران زیادی در سراسر دنیا دارد، لبنانی ها در دنیا تجار خوبی هستند و مزار سردار دلها می‌تواند لبنانی ها را به کرمان بیاورد.

وی گفت: هرچند رقم سرمایه گذاری خارجی پایین است اما استان کرمان بیشترین سرمایه گذاری خارجی را بین استان ها دارد و می‌توانیم از لبنانی ها برای سرمایه گذاری در کرمان دعوت کنیم. حسینی نژاد مدیرکل صنعت، معدن و تجارت کرمان

معاون امور اقتصادی استانداری کرمان با اشاره به ظرفیت بازار لبنان برای حضور تجار کرمانی با توجه به مناسبات سیاسی گفت: حجم تولیدات محصولات کشاورزی همچون پسته و خرما در کرمان نشان می‌دهد که این استان ظرفیت تامین بازار لبنان را دارد.

به گزارش ایرنا، امیر حسن زاده روز دوشنبه در سومین نشست کارگروه توسعه صادرات استان کرمان با بیان اینکه استانداری کرمان به تشکیل تیم اقتصادی با حضور دستگاه های اجرایی، اتاق بازرگانی، صادرکنندگان و حتی کارگر در این تیم اعتقاد دارد، افزود: از ابتدای سال جاری در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مقرر شد توسعه صادرات اتفاق بیفتد.

وی با اشاره به ضرورت حضور تجار کرمانی در



گزارشی از همایش فریاد بی صدایان در بزم:

## همشهریان و خیرین به کمک بیماران خاص بشتابند

### تسهیلات ویژه بیمه‌ای به خیرین



انجام بدهیم این است که فقط بیمه هایمان را متمرکز جایی که خیرش به نیازمندان واقعی برسد انجام دهیم.

وی افزود: در طرح پرداخت روزی ۳۵ هزار تومانی هم شما فقط ۳۶ قسط پرداخت می‌کنید و ۱۰ سال بیمه هستید و ۱۵ سال از بازنشستگی بهره‌مند می‌شوید. با پرداخت روزی ۳۵ هزار تومان تقریباً ۱۸۰ ماه میانگین ۶ میلیون تومان بازنشستگی و ۲ میلیارد تومان پوشش بیمه‌ای خواهید داشت. یکی از قویترین طرح‌های بیمه عمر حال حاضر کشور است که در دستور کار بیمه هوشمند قرار گرفته است و طرح‌های دیگر بیمه که ما خودمان را به عنوان مرکز اول بیمه کشور می‌شناسیم و مطمئنیم که می‌توانیم قویترین طرح‌ها را ارائه بدهیم و امیدواریم مشاور خوبی برای همه باشیم و بتوانیم حق مطلب را ادا کنیم در کنار این اتفاق منافع این اتفاق برای این موسسه و این برای این کودکان و برای این پایگاه‌هایی که نیاز هست و برای قسمتی که از وجودمان هست هزینه می‌شود. وی ادامه داد: هر ۳۰ نفری که خدمات و محصولات بیمه‌ای خود را از این موسسه تهیه کنند تقریباً هزینه‌های درمان یک بیمار تهیه می‌شود و قرار نیست پول مازادی پرداخت کنید.

وی تأکید کرد: امروز امید با دستان و اقدامات عملی ما شکل می‌گیرد کنار هم این اتفاق بزرگ را با هم

زمانی اگر انجمن‌های خیریه برگزار می‌شدند تقاضای مبلغی به عنوان کمک برای تأمین هزینه‌های بیماران داشتند اما در این طرح شما با پرداخت روزانه ۳۵ هزار تومان می‌توانید از خدماتی همچون ۶۰ میلیون هزینه پزشکی، اعمال جراحی، جراحی قلب، پیوند اعضا بدن، انواع سرطان و کلی پوشش بیمه‌ای تا سقف ۷۵ میلیون تومان استفاده نمایید. شما با پرداخت ۳۵ هزار تومان بصورت روزانه در طول یکسال می‌توانید تا سقف ۲ میلیارد تومان از خدمات بیمه‌ای بیمه «ما» که در رابطه با سرمایه گذاری بانک ملت هست استفاده کنید. حتی بانک ملت این مساعدت را انجام داده که برای کسی که توانگری مالی مناسبی دارد وام بدون ضامن بین ۳۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان به هر کس که در این طرح شرکت کند ارائه دهد. ما برای محقق کردن وظیفه مان در صنعت بیمه و کمکی که می‌توانستیم انجام دهیم این خدمات را ارائه خواهیم کرد.

مهندس باقری مدیرعامل کارگزاری بیمه هوشمند گفت: ما آغاز یک حرکت ملی را با همکاری آقای عباس زین‌الصالحین و تلاش آقای ولندپاری در آغاز کردیم و امیدواریم به سرانجام برسیم. ما مرکزی بیمه‌ای را در کنار مدیریت خیریه ثامن الحجج احداث کردیم و درآمد حاصله از بیمه‌های (ثالث، بدنه، عمر، دانشجویی) که تا امروز شما در

ولندپاری در زمینه ساخت مراکز درمانی گفت: حدود ۶۰۰ متر ساختمان اسکلت فلزی با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی از طرف مرحوم حاج قنبر بنی اسدی به خیریه اهدا گردیده است که متأسفانه بعد از فوت ایشان بلا تکلیف مانده است و چنانچه بتوانیم آن پروژه را با این درآمد به پایان برسانیم به عنوان یک کلینیک ویژه برای این بیماران استفاده خواهد شد. همچنین زمین اهدایی مرحوم حاج حسین اکبری در خیابان کمیل را می‌شود به عنوان یک مرکز سرطان و همراه سرای بیمار و خانواده کرد تا بیماران برای شیمی‌درمانی و چکاپ به کرمان و یزد مراجعه نکنند و این خدمت را در شهر بزم دریافت کنند. سه هکتار زمین مرحوم زابلسانی را هم می‌شود برای اشتغال زایی و ایجاد کارگاه‌های بزرگ و کوچک برنامه ریزی کرد. وی بیان کرد: مشکلات بیماران خاص و صعب‌العلاج از جمله نداشتن آزمایشگاه مجهز برای تهیه خون‌های کاملاً سازگار، نداشتن شغل و درآمد مناسب، دوری مسافت از مراکز درمانی بخصوص در شهرستان‌های نرماشیر، ریگان، فهرج، کمبود دارو، هزینه‌های سفر به کرمان و تهران برای چکاپ‌های سالانه، نبودن پایگاه انتقال خون در شهرستان‌های شرقی و لزوم راه‌اندازی آن هزینه‌های دندانپزشکی از دغدغه‌های این بیماران می‌باشد.

**طلوع بزم - ناهید ذاکری:** همایش فریاد بی صدایان توسط موسسه خیریه ثامن الحجج (ع) چهارشنبه چهاردهم تیر (مرکز درمانی بیماران خاص و صعب‌العلاج) در سالن ارشاد بزم برگزار شد. این همایش با هدف ایجاد درآمد پایدار جهت درمان و تأمین هزینه‌های جانبی پیوند مغز استخوان برای کودکان زیر ۱۵ سال مبتلا به تالاسمی برگزار شد. رامین ولندپاری مدیر این موسسه با اشاره به مشکلاتی که بیماران تالاسمی دارند گفت: موفقیت پیوند مغز استخوان برای کودکان زیر ۱۵ سال بالای ۹۰ درصد است و برای هر شخص ۲۰۰ میلیون هزینه در بر دارد گرچه خود پیوند رایگان است اما هزینه‌های جانبی آن مثل آزمایش‌های تخصصی بر روی تعداد زیادی از نزدیکان بیمار برای پیدا کردن پیوند دهنده، هزینه‌های مکرر رفت و آمد به کرمان و تهران و اقامت شش ماهه پس از بهبود در مکانی ایزوله در شهر تهران و هزینه‌های دیگر از توان بیمار خارج است. وی افزود: ما با رایزنی‌هایی که با موسسات خیریه و خیرین تهرانی انجام داده‌ایم ۵۰ درصد هزینه‌ها را تأمین کرده‌ایم و برای بقیه هزینه‌ها نگاهمان به همت بلند شما عزیزان و خروجی این همایش است. همایشی که قرار است با تفاهم‌نامه‌ای که با کارگزاری بیمه هوشمند بسته می‌شود درآمدی



جشن خواهیم گرفت اما نکته‌ای که هست اینست که این طرح محدود به بزم نیست شما می‌توانید تمام دوستان و آشنایان خود را در سراسر کشور در این طرح شریک کنید و منفعت آن به اینجا برسد فقط کفایت ما دلسوزانه پیگیری و کمک کنیم.

نمایندگی‌های دیگر انجام می‌دادید را ارائه می‌دهیم. ما گلچین بهترین محصولات بیمه‌ای را در اختیار شما قرار می‌دهیم و شما بروزترین پکیج را تهیه می‌کنید و شما اگر اینجا این بیمه‌ها را تهیه کنید سود آن برای بیماران خاص و صعب‌العلاج هزینه می‌شود یعنی تمام اقدامی که قرار هست همه ما

حجت‌الاسلام دریجانی مسئول زکات شهرستان بزم نیز در این همایش گفت: اهمیت اتفاق و کمک و خیر بودن برای همه ما روشن است. بیماران خاص مشکلات بسیار عدیده‌ای دارند. امیدواریم این حرکت خوبی را که آقای ولندپاری در بزم رقم زدند بتوانند درمان خوبی برای بیماران خاص و صعب‌العلاج باشد. ما هم با تمام توان در خدمت بیماران خاص هستیم. قرار است اتفاقات خوبی رقم بخورد و نیاز به اقدامی انقلابی از طرف تک‌تک افراد دارد. وی افزود: پایلوت این طرح در بزم است و اگر این اتفاق خوب در شهر ما رقم بخورد در کل کشور بخصوص استان کرمان مشکل بیماران خاص با همتی که وجود دارد رفع خواهد شد.

روزبه پورمیرزایی نائب رئیس کلیه شرکتهای بیمه استان کرمان در این همایش در خصوص جزئیات طرح گفت: ایجاد درآمد پایدار یک حرکت عظیم و جدید در حوزه کمک و کمک‌رسانی است یک ایده و نوآوری است. برای ایجاد درآمدی پایدار برای درمان کودکان تالاسمی زیر ۱۵ طرحی نو ایجاد شده‌است.

پایدار برای این پروژه مهم ایجاد کنیم. وی ادامه داد: محورهای اصلی کار ما در موسسه خیریه درمان، معیشت، اشتغال و ساخت مراکز درمانی است و چنانچه این طرح مورد استقبال قرار گیرد می‌توانیم در تمام محورها موفق باشیم. ولندپاری یادآور شد: در بحث درمان علاوه بر درمان بیماران خاص و صعب‌العلاج درمان افراد عادی را به صورت زیر ۱۸ سال در هر شهرستان و بالای ۱۸ سال را در تهران هم اکنون در دستور کار داریم و هزینه‌های درمان از طریق خیرین در تهران و خارج از کشور پرداخت می‌شود ولی بحث پیوند را از این همایش انتظار داریم.

وی اظهار کرد: در بحث اشتغال بیماران خاص و صعب‌العلاج برنامه‌های زیادی داریم. بازارچه خود اشتغالی که مرکز آن زیر زمینی در پاساژ ارم در خیابان یکطرفه توسط خیر بزرگ آقای دکتر عبدالله زاده اجاره شده است را آماده کرده‌ایم و قصد داریم با خرید تجهیزات اشتغال را برای این عزیزان ایجاد کنیم.





# سفر معاون وزیر کار به ارگ جدید

معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز یکشنبه در جمع کارگران خودروسازی های شرق کرمان حاضر شد و پای درددل ها و مشکلاتشان نشست.

جامعه کارگری و پیگیری موضوعات مرتبط منصوب شده است.

مصباح اظهارداشت: در مسائل کارگری منطقه، برای حل مشکلات باید به فهم مشترک رسید و در منطقه ویژه ارگ جدید با رایزنی و صحبت و مشارکت واحد کار منطقه و اداره کار در شهرستان بیم می توان مشکلات را حل و فصل کرد.

به گزارش ایرنا طی حکمی محمد شهمرادی به عنوان سرپرست واحد کار منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بیم معرفی شد.

برخی کارگران خودروسازی کرمان موتور نیز گلایه داشتند که از سال ۷۹ به عنوان کارگر در یکی از شرکتها مشغول به کار شدند و تعدادی از همکاران آنان جزو مشاغل سخت و زیان آور قلمداد و بازتنسسته شدند اما این افراد که حدود ۲۰ نفر بودند به دلیل قوانین موجود جزو مشاغل سخت به حساب نمی آیند.

انجام شود نیازمند رسیدگی هایی است که در حوزه رفاهی کارگران باید دیده شود.

وی بیان داشت: نگرانی کارگران از فضای کار باید برطرف شود؛ زیرا در فضای ناآرام کارگر کار بی کیفیت تحویل خواهد داد و خودرو در بحث کیفیت بسیار اهمیت دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهارداشت: دستورالعمل مخصوص واحدهای راکد و غیرفعال نیز صادر شده است که بودجه خوبی در سطح استان برای این واحدها در نظر گرفته شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان همچنین عنوان کرد: برای مراقبت از سلامت کارگران تأکیدات به مجموعه شرکت های خودروسازی و مدیر منطقه ویژه صورت گرفته تا حادثه ای برای کارگران رخ ندهد.

به گفته وی سرپرست واحد کار منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بیم به منظور ارتباط بیشتر و مستقیم بین

در خواست دارد باید به استان ارایه دهد. وی همچنین توضیح داد: سال گذشته با کمک واحدهای ایمنی و بهداشت صنایع مختلف و کمیته های حفاظت فنی حوادث ناشی از کار در کشو ۱۴ درصد و حوادث فوتی نیز ۱۱ درصد کاهش یافت.

خودروسازان بزرگ فاقد مجموعه تفریحی برای کارگران در ادامه این دیدار مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان نیز گفت: در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بیم باوجود آمار و ارقام نیروی کارگری که بالاترین تعداد نیروی کارگری در سطح استان را دارد متأسفانه مجموعه تفریحی ورزشی کارگری وجود ندارد.

مجتبی مصباح افزود: در حوزه ورزش کارگری واحدها و صنایع نسبت به نیروهای خود تعهداتی دارند که با وجود ۵۰ هزار نیروی کارگری در این منطقه اقتصادی، باید مجموعه ورزشی کارگران احداث شود.

وی ادامه داد: یکی از عوامل تولید و مولفه های تولید نیروی انسانی است و برای اینکه کار به صورت مطلوب

علی حسین رعیتی فرد معاون وزیر تعاون نیز با اشاره به ساعت های کاری صنایع خودروسازی و نبود تعطیلی که برخی کارگران گلایه دارند گفت: مقررات اشتغال در مناطق ویژه و آزاد با مقررات در مناطق سرزمینی فرق دارد.

به گفته وی، در مقررات مربوط به مناطق ویژه اقتصادی با هدف انگیزه بیشتر سرمایه گذار، مرخصی ها و تعطیلات تقلیل پیدا کرده است.

وی در عین حال خاطر نشان کرد: در استان کرمان سند هدف گذاری اشتغال انجام شده و یکی از حوزه های مختلف اشتغال، حوزه روابط کار است که اگر رسیدگی به این حوزه خوب انجام نشود باعث ایجاد اختلاف بین کارفرما و کارگر می شود و ممکن است روند تولید را با مختل روبه رو کند.

رعیتی فرد همچنین در پاسخ به مشکلات برخی کارگران با اشاره به مشاغل سخت و زیان آور عنوان کرد: این مشاغل قانون و آیین نامه ای دارد و اگر فردی

